
TU 
SEGURO
DE COMERCIO
SIEMPRE
A MANO
¡DISFRUTÁ DE TU
TRABAJO, NOSOTROS
LO ASEGURAMOS!
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Cobertura Plan 3 Plan  4 Plan 5
Incendio Edificio
Incendio Contenido
Robo Cont. Gral.
Resp. Comp.+incendio+carteles
Cristales
CUOTA MENSUAL

Costos Mensuales
Equipos electrónicos
Robo de valores en caja
Robo de valores en tránsito

INTEGRALES DE COMERCIO EL NORTE

Coberturas Adicionales

$      60.000.000.00
$         5.625.000.00
$         1.875.000.00
$         2.500.000.00
$            500.000.00
$         21.657.72

$      120.000.000.00
$         1.250.000.00
$         3.750.000.00
$         5.000.000.00
$            1.000.000.00
$        43.315.43 

$      180.000.000.00
$         16.875.000.00
$         5.625.000.00 
$         7.500.000.00
$            1.500.000.00
$         64.973.15 

$ 5.000.000.00
$ 1.250.000.00
$ 1.250.000.00

$ 15.508.42 
$ 8.077.30 
$ 11.308.22 


